[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 г.

№ 60-639
сл. Кашары
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса Шкориновой Таисии Николаевны
Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 с правом решающего голоса Шкориновой Таисии Николаевны, выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы, руководствуясь подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса Шкоринову Таисию Николаевну.
2. Копию настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 902 Кашарского района Ростовской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области Л.Ю. Злобину.

Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина